






Eettisyys ja ympäristö
Kestävän kehityksen turvaaminen asettaa maailmalle monia suuria taloudellisia, sosiaalisia ja ekologisia haasteita. 
Tänä päivänä on entistä tärkeämpää, että kaikki kantavat oman vastuunsa toimintansa globaaleista vaikutuksista.

Meille on erittäin tärkeää, että kaikki valmistamamme ja markkinoimamme tuotteet on valmistettu kestävän kehityksen mukaisesti 
inhimillisissä olosuhteissa. New Wave Group on mukana useassa kansainvälisessä ohjelmassa, joiden tavoitteena on edistää kestävää kehitystä 
yhteiskuntavastuun periaatteiden mukaisesti, tehden taloudellisesti kannattavia, mutta samalla sosiaalisesti ja ekologisesti kestäviä päätöksiä. 
Ohjelmien tavoitteena on varmistaa että tarjottavat tuotteet on valmistettu sosiaalisesti ja eettisesti hyväksyttävissä tuotanto-olosuhteissa.

Ostamalla tämän kuvaston tuotteita olette mukana tukemassa tärkeää yhteisöllistä työtä.

ACCORD ON FIRE AND BUILDING SAFETY IN BANGLADESH

Accord on sitova sopimus, jonka tarkoituksena on parantaa Bangla-
deshin tekstiiliteolisuuden rakennus- ja paloturvallisuutta. Accord 
tekee tarkastuksia, pitää paloturvallisuuskoulutuksia sekä kunnostaa 
rakennuksia alueella.

BSCI (BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE INITIATIVE)

BSCI on Eurooppalaisten kauppaketjujen kehittämä sosiaalisen laadun-
valvonnan malli, jonka tavoitteena on ns. riskimaiden tavarantoimittajien 
työolojen parantaminen kansainvälisten sopimusten vaatimalle tasolle 
sekä selkeyttää ja yhtenäistää yritysten tekemää tavarantoimittajien 
valvontaa. Yhteistyön tavoitteena on varmistaa, että kuluttajille tarjot-
tavat tuotteet on valmistettu sosiaalisesti ja eettisesti hyväksyttävissä 
tuotanto-olosuhteissa.

TEXTILE EXCHANGE

Textile Exchange on ei-kaupallinen organisaatio, joka työskentelee 
tekstiiliteollisuuden vastuullisen laajenemisen sekä luomupuuvillan 
tuotannon puolesta.

MISTRA FUTURE FASHION

Mistra Future Fashion on kestävänkehityksen mukainen tutkimus-
ohjelma, joka edistää muotiteollisuuden positiivisen tulevaisuuden 
puolesta. Tutkimusohjelmalla on ainutlaatuinen näkökulma, sillä visiona 
ja päämääränä on varmistaa systemaattinen muutos teollisuuden 
muuttamiseksi kestävänkehityksen mukaiseksi. Heidän vuorovaikut-
teinen lähestymistapa koostuu mm. suunnitellusta toimitusketjusta, 
käyttäjistä ja kierrätyksestä, yhteistyöstä yli 40 tutkimusryhmän ja 
alan yhteistyökumppanin kanssa.

CLEAN SHIPPING INDEX

Clean Shipping Indexin tavoitteena on vaikuttaa laivayhtiöitä käyt-
tämään puhtaampia aluksia antamalla korkeat pisteet tehokkaimille 
aluksille. Kuljetusten ostajat voivat käyttää Clean Shipping Indexiä 
laskeakseen ja minimoidakseen ekologisen jalanjälkensä.

ÖKO-TEX STANDARDI 100 

ÖKO-TEX on kansainvälinen tekstiilien testaus- ja sertifi ointi järjes-
telmä. Merkki takaa ettei valmis tuote sisällä haitta-aineita, jotka voivat 
aiheuttaa allergioita tai muita terveysongelmia. Saadakseen Ökö-tex 
-merkin tulee tuotteen läpäistä laboratoriotestit, jotka osoittavat ettei 
niistä löydy terveydelle haitallisia kemikaaleja. Testit tehdään riippumat-
tomissa tutkimuslaitoksissa.


